

Niedługo sprzedaż działek w strefie Rzeszów-Dworzysko



Fot.: Fot. K. Baranowska

Wjazd do mieleckiego EuroParku. Dworzysko będzie jego częścią.

Sprzedaż w pełni uzbrojonych terenów rozpocznie się w III kwartale 2014 roku. Rezerwacji terenu można dokonywać już dziś.

Strefa Dworzysko ma powierzchnię 450 ha. Położona jest na terenie Rzeszowa – 180 ha i gmin ościennych. Właściciele terenów to: miasto Rzeszów, rzeszowskie starostwo powiatowe, skarb państwa. Część gruntów jest w prywatnych rękach. Do miasta należą tereny o łącznej powierzchni 25 ha. Grunty te są objęte działaniem SSE EuroPark Mielec. Jedna z działek o powierzchni 7 ha należy do firmy logistycznej Raben. Rzeszowski Ratusz ocenia, że jest duże zainteresowanie terenami inwestycyjnymi w rejonie Dworzyska.

Brama biznesowa

Jak ocenia **starosta, Józef Jodłowski**, powiat rzeszowski jest komunikacyjną i biznesową bramą Unii Europejskiej na Wschód. To idealne miejsce do udanych inwestycji i dobrych interesów gospodarczych. Największym atutem naszej strefy inwestycyjnej Rzeszów – Dworzysko jest jej miejsce i doskonały system komunikacyjny. Kilka kilometrów stąd jest prężnie rozwijające się międzynarodowe lotnisko Rzeszów – Jasionka, autostrada A4 i droga ekspresowa S19, sąsiaduje z magistralą kolejową.

Starosta Jodłowski zapewnia, że tereny Parku będą sprzedawane przez powiat rzeszowski inwestorom spełniającym kryterium innowacyjności. Powstanie tutaj od kilkunastu do kilkudziesięciu innowacyjnych fabryk, które stworzą około tysiąca nowych miejsc pracy.

Liczą na innowacyjne technologie

Budowany przez powiat rzeszowski Park Nauko-Technologiczny Rzeszów-Dworzysko to idealne miejsce dla przedsiębiorców innowacyjnych technologii. To obszar kompleksowo uzbrojonych 84,1 ha sąsiadujących ze stolicą Podkarpacia – Rzeszowem. Na chwilę obecną zrealizowane zostało 70 proc. wartości inwestycji.

Tereny te już w II kwartale 2014 roku będą w pełni uzbrojone z siecią dróg dojazdowych, chodnikami i ścieżkami rowerowymi, oświetlone, z siecią gazową, energetyczną, wodociągową i kanalizacyjną.

Inwestorzy będą mogli liczyć na znaczne ulgi podatkowe. Park „Rzeszów-Dworzysko” włączony zostanie do Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Euro-Park w Mielcu.

Nowe firmy inwestują w mieleckim EuroParku

Co najmniej 18 mln zł zainwestuje firma Kronospan HPL w podstrefie mieleckiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w

Dębicy. Dzięki inwestycji pracę znajdzie 10 osób.

To już kolejne zezwolenie dla Kronospanu, gdyż firma inwestuje na terenie mieleckiej SSE od 2004 r. Produkuje laminaty, płyty kompaktowe HPL, a także obrzeża meblowe dla przemysłu budowlanego, meblowego i transportowego.

Firma poszerzy dotychczasową ofertę produktów o lakierowane płyty ulepszonej jakości oraz płyty, na których bezpośrednio będzie można nanosić druk cyfrowy. W tym celu spółka zmodernizuje halę produkcyjno-magazynową oraz zakupi niezbędne maszyny i urządzenia. Dzięki temu zatrudnienie znajdzie 10 osób; firma zagwarantowała również utrzymanie dotychczasowych prawie 220 miejsc pracy.

W 2013 roku ARP udzieliła 25 zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie SSE w Mielcu. Deklarowane nakłady inwestycyjne to ponad 713 mln zł.

OPrac. si
opublikował: jap [3]

Link źródłowy: <http://www.strefabiznesu.nowiny24.pl/arttykul/niedlugo-sprzedaz-dzialek-w-strefie-rzeszow-dworzysko>

Linki:

[1] <http://www.strefabiznesu.nowiny24.pl/pieniadze/aktualnosci>

[2] <http://www.strefabiznesu.nowiny24.pl/arttykul/niedlugo-sprzedaz-dzialek-w-strefie-rzeszow-dworzysko#comments>

[3] <http://www.strefabiznesu.nowiny24.pl/uzytkownik/jap>